— 1 —

湖北文理学院文件
校政发教〔2021〕28 号

关于调整 2021-2022 学年度上学期教学安排

的通知

各单位、各部门：

为有效落实常态化疫情防控，经研究决定，将本学期第 1

周周三至周五（本科老生延迟开学后尚需补课 3 天）、9 月 15

日上午（因选举全校停课半天）、第 18 周（本科老生和新生）、

第 19 周周三至周五（本科新生）共 8 天半的教学任务调整到第

7-15 周周六上课，将 10 月 21 日-22 日（第八周周四周五）的

运动会调整到 10 月 22 日-23 日（第八周周五周六）举行，10

月 21 日（第八周周四）上课。本学期期末考试定于 12 月 25 日

—元月 2 日举行。本科生教学调整具体安排如下：

学生班级 原上课时间 调整后上课时间

全校本科学生班级
9月 15 日

（第三周周三）上午

10 月 16 日

（第 7周周六）上午

2017 级、2018 级、

2019 级、2020 级、

9月 1日

（第 1周周三）

10 月 21 日

（第 8周周四）

— 2 —

2021 级专升本

2021 新生

（不含专升本）

2022 年 1 月 5 日

（第 19 周周三）

10 月 21 日

（第 8周周四）

2017 级、2018 级、

2019 级、2020 级、

2021 级专升本

9月 2日

（第 1周周四）

10 月 30 日

（第 9周周六）

2021 新生

（不含专升本）

2022 年 1 月 6 日

（第 19 周周四）

10 月 30 日

（第 9周周六）

2017 级、2018 级、

2019 级、2020 级、

2021 级专升本

9月 3日

（第 1周周五）

11 月 6 日

（第 10 周周六）

2021 新生

（不含专升本）

2022 年 1 月 7 日

（第 19 周周五）

11 月 6 日

（第 10 周周六）

全校本科学生班级
12 月 27 日

（第 18 周周一）

11 月 13 日

（第 11 周周六）

全校本科学生班级
12 月 28 日

（第 18 周周二）

11 月 20 日

（第 12 周周六）

全校本科学生班级
12 月 29 日

（第 18 周周三）

11 月 27 日

（第 13 周周六）

全校本科学生班级
12 月 30 日

（第 18 周周四）

12 月 4 日

（第 14 周周六）

全校本科学生班级
12 月 31 日

（第 18 周周五）

12 月 11 日

（第 15 周周六）

研究生老生、新生上课时间参照本科老生、新生上课时间

执行。

学生上课期间，教职工正常上班。

特此通知。

湖北文理学院

2021 年 10 月 6日

湖北文理学院办公室 2021 年 10月 6日印发

	湖北文理学院文件